
 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione di valutazione e prova orale di cui all’art. 4 dell’Avviso per la 

selezione, ex art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001, di n. 1 (una) figura professionale - esterna al CPIA 2 

Bologna - per il supporto alla gestione tecnica e finanziaria del progetto FAMI PROG-226 “Una scuola di 

parole” CUP C34C25000000006 – Prot. 2966 del 24/05/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che il CPIA 2 metropolitano di Bologna "Eduard C. Lindeman" è istituto capofila del progetto 

"Una scuola di parole", codice identificativo PROG-226, a valere sul FAMI 2021-2027 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione ex art. 7 comma 6 del D.lgs n. 165/2001 e smi di una figura 

professionale esterna per il supporto alla gestione tecnica e finanziaria del progetto FAMI PROG-226 “Una 

scuola di parole” in oggetto; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dei termini per la presentazione delle candidature è pervenuta 

n. 1 (una) candidatura; 

VISTO l’art. 4 dell’Avviso pubblico; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Chiara Cateni, dell’Ins. Massimo Demme; 

VERIFICATA l’assenza di cause di inconferibilità e incompatibilità; 

DISPONE 

 

1. La Commissione incaricata di esaminare le candidature di cui all’Avviso pubblico per la selezione ex 

art. 7 comma 6 del D.lgs n. 165/2001 e smi di una figura professionale esterna per il supporto alla 

gestione tecnica e finanziaria del progetto FAMI PROG-226 “Una scuola di parole” è composta come 

di seguito specificato:  

- Prof. Emilio Porcaro, presidente 

- Prof.ssa Chiara Cateni componente; 

- Ins. Massimo Demme, componente 

Svolge le funzioni di segretario l’Assistente Amministrativo Mauro Acunzo. 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003260 - 07/06/2025 - IV.5 - I



2. Nessun compenso spetta per la partecipazione alla Commissione. 

3. La Commissione, comunicherà al candidato la data e l’orario della prova orale.  

4. La Commissione, al fine di adempiere più speditamente alle proprie mansioni, è autorizzata a riunirsi 

e ad operare in via telematica. 

 

La presente disposizione viene trasmessa ai componenti la Commissione e pubblicata nella sezione 

Amministrazione trasparente/Bandi di concorso sul sito istituzionale di questo CPIA. 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico 
Emilio Porcaro 

(firmato digitalmente) 

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-06-07T10:14:58+0200
	EMILIO PORCARO




